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در آیین امضای تفاهمنامه همکاری مطرح شد

تکمیل ۶۰ پروژه توسط قرارگاه خاتمالانبیا (ص) در آذربایجان شرقی

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتمالانبیا (ص) از تکمیل ۶۰ پروژه عمرانی و زیربنایی توسط این قرارگاه در آذربایجان شرقی

خبر داد.

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) از تکمیل ۶۰ پروژه عمرانی و زیربنایی توسط این قرارگاه در آذربایجان شرقی
خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار سعید محمد عصر دوشنبه در نشست مسئولان دستگاه های اجرایی استان با فرمانده
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) در محل استانداری آذربایجان شرقی اظهار داشت: این قرارگاه ۶۰ پروژه عمرانی و

زیربنایی را در استان تکمیل کرده و هم اکنون ۱۳ پروژه نیز در این استان در حال اجرا است.

وی ادامه داد: با امضای قرارداد همکاری، این قرارگاه در تلاش برای اجرا و تکمیل پروژه انتقال آب ارس و ساخت دو هزار
واحد مسکن برای ساکنان مناطق حاشیه نشین تبریز خواهد بود.

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) افزود: این قرارگاه آمادگی همکاری در اجرای پروژه های مهم استان را دارد تا
نسبت به تأمین مالی پروژه ها از محل اعتبارات دیگر نیز اقدام کند.

وی، پروژه های بخش معدن، توسعه شهری، بهداشت و درمان، احیای دریاچه ارومیه، راه سازی و انتقال آب را از جمله
پروژه ای قرارگاه در استان دانست.

محمد با بیان اینکه خدمتگزاری بهتر به مردم در شرایط سخت اقتصادی باید مهم ترین و واجب ترین دغدغه مسئولان
باشد، گفت: امروز باید لحظه ها را دریابیم چرا که وضعیت افزایشی قیمت ها و تورم کاملاً مشخص بوده و در این شرایط

باید زیرساخت ها را هرچه سریع تر تکمیل کنیم.

اجرای طرح انتقال آب ارس یک ضرورت است

نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس نیز در این جلسه با اشاره به تجربیات ارزشمند قرارگاه خاتم الانبیاء (ص) در
حوزه عمران و سازندگی گفت: سابقه پروژه انتقال آب ارس به سال ها پیش بر می گردد که با توجه به کارهای ارزشمند

قرارگاه در پروژه های سخت و حیاتی، پیشنهاد واگذاری اجرای آن به قرارگاه خاتم داده شد.

محمدرضا میرتاج الدینی ادامه داد: امروز طرح انتقال آب ارس یک انتخاب نبوده بلکه ضرورت است. قطعاً مردم تاب کم آبی
و قطعی آب در طول تابستان آینده را نخواهند داشت و باید هر چه سریع تر شاهد تکمیل پروژه باشیم.

وی افزود: اجرای این پروژه توسط قرارگاه خاتم الانبیا امیدآفرین است که امیدواریم همچون دیگر موارد همکاری با قرارگاه،
شاهد تکمیل هر چه سریع تر پروژه نیز باشیم.

در پایان این نشست تفاهم نامه های همکاری و مشارکت قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) در اجرای پروژه های
انتقال آب ارس و ساخت واحدهای مسکونی برای ساکنان مناطق حاشیه نشین تبریز به امضای فرمانده قرارگاه خاتم

الانبیا (ص)، استاندار آذربایجان شرقی و دیگر مسئولان رسید.
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